ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ	
от «	 Γ. №	
	МОСКВА	

О внесении изменения

в подпункт «а» пункта 7 Правил установления требований энергетической эффективности товаров, работ, услуг при осуществлении закупок для обеспечения государственных и муниципальных нужд, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2009 г. № 1221

Правительство Российской Федерации постановляет:

подпункте «а» пункта 7 Правил установления требований энергетической эффективности товаров, работ, услуг при осуществлении обеспечения государственных и муниципальных нужд, закупок ДЛЯ постановлением Правительства Российской Федерации утвержденных от 31 декабря 2009 г. № 1221 «Об утверждении Правил установления требований энергетической эффективности товаров, работ, услуг при осуществлении закупок для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 5, ct. 525; 2014, № 50, ct. 7093; 2015, № 36, ct. 5038; 2018, № 18, ст. 2636) после слов «за исключением ламп электрических бытовых» дополнить словами «и телевизоров».